

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

- 1.ที่มาของงบประมาณ ออกจาก งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับคณะและชุมชนค่าใช้จ่ายประเภทค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม ปี2567
 - 2.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคงยาง ม.6 - บ้านโคกสว่าง
 - 3.สถานที่ก่อสร้าง บ้านคงยาง ม.6 ตำบลสมเด็จ อำเภอพิบูลย์ จังหวัดอุดรธานี
 - 4.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 234,000.00 บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
 - 5.ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลูกรัง ขนาดผิวทางกว้าง เฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 3,500 เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยคั่นแต่ง ตลอดสาย
- ระยะเวลาในการดำเนินงาน 60 วัน

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 234,000.00 บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 แบบแปลนก่อสร้าง
- 6.2 แบบ ปร.4
- 6.3 แบบ ปร.5

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | | |
|--------------------------------|---------|-------------------------------------|-----------------------|---------------|
| 7.1 นางลักขณาวิณี สิงห์สีประภา | ตำแหน่ง | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ปฏิบัติราชการแทนปลัดฯ | ประธานกรรมการ |
| 7.2 นายเฉลิมชาติ ทรงภาสรี | ตำแหน่ง | นายกองค์การบริหารส่วนตำบล | ผู้อนุมัติ | |
| 7.3 นางสาวจินตนา ไชยธรรม | ตำแหน่ง | นักวิชาการจัดเก็บรายได้ สำนักงานการ | กรรมการ | |
| 7.4 นายประภาส นาสังขี | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ผู้ควบคุมงาน | |
| 7.5 นายวิรุทธ แก้วคำ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม | กรรมการ | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านดงยาง ม.6 - บ้านโคกสว่าง
 สถานที่ก่อสร้าง: บ้านดงยาง ม.6 ตำบลสูงเม่น อำเภอเมือง จังหวัดอุตรดิตถ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น
 แบบเลขที่: 0
 จำนวนราคากลางโดย: นายปรีชา นานะรัมย์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาถาวร
1	งานดิน							
1.1	งานถมบ่าและบุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.78	-	1.3642	2.43	-
1.2	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	32.98	-	1.3642	46.99	-
1.3	งานหินถมคันทาง ปรับเกลี้ยงแต่ง	ลบ.ม.	-	88.44	-	1.3642	120.65	-
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี้ยงแต่ง หน้า 7.5 ซม.	ลบ.ม.	1,312.50	128.01	168,016.41	1.3642	174.63	229,207.99
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	606.08	3,636.48	1.3642	826.81	4,960.89
3.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
3.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
3.4	ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
3.5	ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.2	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.3	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
4.4	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.5	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.6	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
4.7	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
4.8	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
4.9	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
5.2	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
5.3	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่							
	กม.		0+000.00					
	ขนาด		1-1.80x1.80					
	ยาว		0.00 ม.					

รวมค่าก่อสร้าง

234,168.88

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ

นายปรีชา นานะรัมย์
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา

171,652.89

1.3642

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ช่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคองยาง ม.6 - บ้านโคกสว่าง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคองยาง ม.6 ตำบลชุมแสง อำเภอยะผิง จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง
 แบบเลขที่ 0
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567
 ปริมาณงาน

ช่อมแซมถนนลูกรัง ขนาดผิวทางกว้าง เฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 3,500 เมตร

พร้อมแนบราคากลางแสดง ราคากลาง

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	ค่า FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรังและ ลงท่อ คสล.	171,652.89	1.3642	234,168.87	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			234,168.87	
	คิดเป็นราคากลาง (สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			234,000.00	

ระยะทางคำนวณการ
เฉลี่ยราคา กม.ละ

3,500.000

เฉลี่ย/กม.

66,857.14

บาท

ประมาณราคา

(นายประภาส นาสีรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(นางสาวจินตนา ใจธรรม)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

ตรวจ

(นายวิรัช มณีคำ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสีกขณาวดี สิงคสีประภา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปฏิบัติราชการแทนปลัด

อนุมัติ

(นายเฉลิมชาติ พงศาศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล